AREA BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - GRADUACAO - 40 horas
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PosLICA po CraRA QP ESTADO po CEARA

Secretaria da Saiide

Resultado Preliminar das Inscricdes

EDITAL 15/2017 - Banco de Colaboradores - ADINS

1. Graduagdo em Comunicacéo Social com Habilitacdo em Publicidade e Propaganda e/ou Jornalismo

INSCRIGAO
658620000000
966910000000
573340000000

2. Graduacao
INSCRIGAO
519260000000
179086000000
506120000000
798034000000
623916000000
984423000000
187420000000
513050000000
841548000000
764108000000
500006000000
001287000000
344530000000

3. Graduacao
INSCRIGAO
900509000000
737806000000
591650000000
107810000000

CANDIDATOS
DANIEL DA SILVA ARAUJO
DEBORAH ARAUJO MUNIZ
MARCIA ANTONIA DIAS CATUNDA

nas areas da Administracao e/ou Saude
CANDIDATOS

AMAURILIO OLIVEIRA NOGUEIRA

ANA VIRGINIA AGUIAR COELHO LEITE
CAMILA MORORO FERNANDES
FRANCISCA CHIRLEY QUEIROZ COSTA
FRANCISCO ANDERSON CARVALHO DE LIMA
IHVNA SABOYA CHACON

JULIANA LICIA RABELO CAVALCANTE

MARIA LUCIMEIRE DA SILVA

ROBERTA FEITOSA DE LUCENA CAVALCANTE
RODRIGO VASCONCELOS ARRUDA

SALMA IVANNA ARAUJO CAVALCANTE MACHADO
SARA CANDICE FONSECA FEITOSA CABRAL
VERONICA SILVA

em qualquer area de formacao
CANDIDATOS

JARLES LOPES DE MEDEIROS

KARINE MARTINS DA SILVA
MARCELA BRAGA DE SOUZA
MAYNARA KELMA ROCHA CAPISTRANO

AREA BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - DOUTORADO - 20 horas

1. Graduagéao
INSCRICAO
139300000000
578904000000
764800000000
925530000000
018620000000
052748000000
481010000000

na area da Saude

CANDIDATOS
CHARLLYANY SABINO CUSTODIO
FABIOLA MONTEIRO DE CASTRO
JESSICA DE MENEZES NOGUEIRA
JOSE LAURENTINO FERREIRA FILHO
JULIANA VIEIRA SAMPAIO

SONIA LUQUE PERALTA

STELLA MAIA BARBOSA

Paginaldel

Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area

Fortaleza, 11 de julho de 2017



