



Resultado Preliminar das Inscrições

EDITAL 15/2017 - Banco de Colaboradores - ADINS

ÁREA BOLSA DE EXTENSÃO TECNOLÓGICA - GRADUAÇÃO - 40 horas

1. Graduação em Comunicação Social com Habilitação em Publicidade e Propaganda e/ou Jornalismo

INSCRIÇÃO	CANDIDATOS
658620000000	DANIEL DA SILVA ARAÚJO
966910000000	DEBORAH ARAUJO MUNIZ
573340000000	MÁRCIA ANTÔNIA DIAS CATUNDA

2. Graduação nas áreas da Administração e/ou Saúde

INSCRIÇÃO	CANDIDATOS
519260000000	AMAURILIO OLIVEIRA NOGUEIRA
179086000000	ANA VIRGINIA AGUIAR COELHO LEITE
506120000000	CAMILA MORORO FERNANDES
798034000000	FRANCISCA CHIRLEY QUEIROZ COSTA
623916000000	FRANCISCO ANDERSON CARVALHO DE LIMA
984423000000	IHVNA SABOYA CHACON
187420000000	JULIANA LÍCIA RABELO CAVALCANTE
513050000000	MARIA LUCIMEIRE DA SILVA
841548000000	ROBERTA FEITOSA DE LUCENA CAVALCANTE
764108000000	RODRIGO VASCONCELOS ARRUDA
500006000000	SALMA IVANNA ARAÚJO CAVALCANTE MACHADO
001287000000	SARA CANDICE FONSECA FEITOSA CABRAL
344530000000	VERONICA SILVA

3. Graduação em qualquer área de formação

INSCRIÇÃO	CANDIDATOS
900509000000	JARLES LOPES DE MEDEIROS
737806000000	KARINE MARTINS DA SILVA
591650000000	MARCELA BRAGA DE SOUZA
107810000000	MAYNARA KELMA ROCHA CAPISTRANO

ÁREA BOLSA DE EXTENSÃO TECNOLÓGICA - DOUTORADO - 20 horas

1. Graduação na área da Saúde

INSCRIÇÃO	CANDIDATOS
139300000000	CHARLLYANY SABINO CUSTÓDIO
578904000000	FABIOLA MONTEIRO DE CASTRO
764800000000	JESSICA DE MENEZES NOGUEIRA
925530000000	JOSE LAURENTINO FERREIRA FILHO
018620000000	JULIANA VIEIRA SAMPAIO
052748000000	SONIA LUQUE PERALTA
481010000000	STELLA MAIA BARBOSA